香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或

任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：8069）

WWPKG Holdings Company Limited

縱橫遊控股有限公司

自願公告

VPON INC .獲得40,000,000美元的C輪融資

本自願公告乃由WWPKG Holdings Company Limited縱橫遊控股有限公司（「本公

司」，連同其附屬公司，統稱「本集團」）作出。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，於本公告日期，Vpon Inc.（「Vpon」）

於其C輪融資當中獲得總計約 40,000,000美元的資金。Vpon為亞洲領先的大數據公

司，其投資者包括由日本政府支持的私募股權基金Cool Japan Fund Inc.（「CJF」）、總

部位於南韓且擁有悠久歷史的私募股權公司STIC Investments Inc.以及於東京證券交易

所上市專注於電子商務及孵化業務的公司Beenos Inc.，並由本公司的合營公司Triplabs

Limited（「Triplabs」）擁有其約1%權益。

CJF為Vpon的C輪融資的主要投資者。CJF於二零一三年十一月成立，主要由日本

政府出資，致力於促進日本產品和服務的需求及發展。CJF的資本總額為約 1,013

億日圓（相當於約 953,000,000美元），包括對媒體及內容、食品及本地產品、時尚

及生活方式、教育及旅遊等各領域的投資。

Vpon不止旨在將所籌資金用於擴展其於亞太地區數據業務且同時擴大其研發規

模，以便於不久的將來將台灣定位為其全球數據樞紐。此外，CJF參與C輪融資有

望提升Vpon於日本市場的品牌及聲譽並為該國潛在的政府及╱或私營部門客戶開

拓新機。

– 1 –

除了倘若Triplabs出售其於Vpon的投資而基於其自成立以來估值不斷上升獲得潛在

資金回報外，本集團期望與Vpon建立友好關係，憑藉其在亞洲多元行動用戶數據

及人工智能技術能力，從而提升本集團於其行動廣告、識別新客戶及為旅遊業創

造價值各方面的效率。

股東及有意投資者於買賣本公司股份時務應審慎行事。

承董事會命

WWPKG Holdings Company Limited

縱橫遊控股有限公司

主席兼執行董事

袁士強

香港，二零二零年九月九日

於本公告日期，執行董事為袁士強先生、陳淑薇女士及袁振寧先生；以及獨立非

執行董事為何永煊先生、林耀堅先生及嚴元浩先生。

本公告的資料乃遵照GEM上市規則而刊載，旨在提供有關本公司的資料；董事願

就本公告的資料共同及個別地承擔全部責任。各董事在作出一切合理查詢後，確

認就其所知及所信，本公告所載資料在各重要方面均屬準確完備，沒有誤導或欺

詐成分，且並無遺漏任何其他事項，足以令致本公告或其所載任何陳述產生誤

導。

本公告將自其刊登之日起計最少一連七日登載於GEM網站http: / /www.hkgem.com內

「最新上市公司公告」一頁及本公司網站http: / /www.wwpkg.com.hk內。

– 2 –